
Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Optický
minirozváděč

TM 
3M BTI

Produktový list

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Strana 2

TM
 Optický minirozváděč 3M  BTI je navržen jako malokapacitní univerzální vnější/vnitřní 
nástěnný rozváděč pro připojení účastnických optických kabelů. Kapacita rozváděče je 4 svary nebo 
2 až 4 mechanické konektory Fibrlok. Pro realizaci optických svarů lze použít smrštitelné ochrany 
svaru v maximální délce 45 mm.  
 Rozvaděč je vhodný pro napojování koncových zákazníků sítí FTTx a PON v bytových 
domech, a to jak pro vnitřní umístění v interiéru domu, tak pro vnější instalace, například rozváděč 
umístěný na fasádě domu. 
 Objednací kód rozváděče je 500 069 654.

TM Optický minirozváděč 3M  BTI 

 Rozváděč má čtyři vstupní porty 
s celkem osmi kabelovými průchodkami pro 
kulaté i ploché kabely do maximálního 
průměru 8mm. Vstupní porty umožňují 
tahovou mechanickou fixaci kabelu. Fixace 
se provádí pomocí vázacích pásků. 
 Pro spodní řadu kabelů jsou určeny 
pevné vnější fixační elementy, pro vrchní 
řadu kabelů se potom vkládají jednotlivé 
fixační elementu z vnitřní strany skříně.  
 Fixační elementy jsou kombinované 
s pryžovou průchodkou, viz detail na obrázku 
vpravo.

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Strana 3

TM Optický minirozváděč 3M  BTI  

TMMinirozváděč 3M  BTI

Rozměry:

Materiál:

Kapacity:

Stupeň krytí:

Požární odolnost:

Kabelové vstupy:

IP 54

V0 dle UL 94

8 kabelových průchodek, max. průměr kabelu 4mm

92 × 90 × 43 mm (V × Š × H)

Termoplast

2 (max. 45 mm)Jednotlivé svary

4TMFibrlok  2540 G (250μm)

2TMFibrlok  II 2529 (250μm a 900μm)

Barva:

Objednací kód:

Bílá

500 069 654

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y


	Page 1
	Page 2
	Page 3

